
 
Krajský úřad Pardubického kraje 

Dodatek č. 2 k SoD č. OR/23/21511  Strana 1 (Celkem 3) 

 
Smluvní strany 
 
Objednatel: Pardubický kraj 

Sídlo - adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

Zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. 
nebo Ing. Aneta Šiklová nebo Bc. Martina Pokorná 

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku: 
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo 
Ing. Aneta Šiklová nebo technický dozor objednatele 

Osoby oprávněné k předání staveniště: 
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. 
nebo Ing. Aneta Šiklová 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby: 
Ing. Miroslav Vohlídal nebo Ing. Jiří Kunt, Ph.D. 
nebo Ing. Aneta Šiklová 

IČO: 70892822 
DIČ: CZ70892822 
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 
č.ú.:  197852812/0300 
 

a 

 

Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
se sídlem: Tovární 1130, 537 23 Chrudim 
zastoupen: Ing. Michalem Hejzlarem, členem představenstva 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
Lubomír Mutňanský, člen představenstva 
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku: 
Lubomír Mutňanský, člen představenstva 
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Lubomír Mutňanský, člen představenstva 
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Lubomír Mutňanský, člen představenstva 
Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 
  č. ú.: 1546096002/5500 
IČO: 46504621 
DIČ: CZ46504621 
spisová značka rejstříkového soudu: B600 u Krajského soudu v Hradci 
Králové 

 

uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. OR/23/21511 

 

na zhotovení díla 
 

„Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“ 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/23/21511  Strana 2 (Celkem 3) 

Smluvní strany uzavřely dne 17. 4. 2023 smlouvu o dílo č. OR/23/21511 na zhotovení stavby 
„Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“, kterou následně upravily dne 13. 6. 2023 
dodatkem č. 1 a dne 13. 7. 2023 dodatkem č. 2 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku 
č. 3 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla. 

 
Článek I. 

 
1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto: 

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text: 

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle 
dohody smluvních stran 

24 044 744,11 Kč bez DPH (dále jen „smluvní cena“). 
DPH při sazbě 21% činí 5 049 396,26 Kč 
Cena včetně DPH činí 29 094 140,37Kč 

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 
zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována 
podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. 

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH 
navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby. 

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto 
vztáhl na objednatelem vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. 
Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové 
dokumentace jako celku.“ 

 
V ostatním se článek II. smlouvy nemění. 
 
3. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Na konec článku se doplňuje text znějící: 
„Příloha č. 7 - Oceněné soupisy prací změnových listů 4, 5 a 6“ 
 
V ostatním se článek V. smlouvy nemění. 
 

 
Článek II. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 

Příloha č. 1: Oceněné soupisy prací změnových listů č. 4, 5 a 6 

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 7 smlouvy. 

 
 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 



Krajský úřad Pardubického kraje   

Dodatek č. 3 k SoD č. OR/23/21511  Strana 3 (Celkem 3) 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají 
smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část 
tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Tento dodatek smlouvy se uzavírá v elektronické podobě. 

5. O uzavření tohoto dodatku smlouvy rozhodla Rada Pardubického kraje na jednání dne 
9. 10. 2023 usnesením číslo R/1916/23. 

6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a 
svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem. 

 
V Pardubicích  
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
  
  

_______________________ _______________________ 

Pardubický kraj PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Michal Hejzlar 

hejtman člen představenstva 

 



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 4 
Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
Investor: Pardubický kraj Datum: 29.9.2023 
Název akce:         „Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“       
  Číslo projektu: 231000058“ 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem
 

osobně  

    
Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  
na rozpočtové podklady:  

na jinou část smlouvy:  
Předmět a popis zdůvodnění změny:  
 
ZL 04 
4.1 – Vyklizení objektu 
 Jedná se o vyklizení a zlikvidování odpadu z řešených prostor. 
4.2 – Úklid místností č.104 a 103 
 Jedná se o vyklizení a zlikvidování odpadu z nepřístupných prostor nad místnostmi 
103 a 104.  
4.3 – Vnitřní kanalizace 
 Doplnění řezání živičného a betonového povrchu pro novou kanalizace a opětovné 
zpětné zapravení – doplnění betonu a výztuže. 
4.4 – Betony doplnění 
 Doplnění nových nosných částí v řešených prostorech sociálek pro sjednocení 
návazností a výšek podlah. 
4.5 – Zámečnické konstrukce 
 Stávající paždíky v místě umisťovaných nových okenních výplní mají nedostatečnou 
tuhost a není možné na ně osadit část okenní sestavy. Paždíky budou doplněny ocelovými 
sloupky ve spodní části sestavy před okna v interiéru. 
4.6 – Příčka doplnění 
 Jedná se o doplnění příčky mezi místnosti 104 a 105. 
4.7 – Elektroinstalace a slaboproud 
 Doplnění rozvodů elektroinstalace a slaboproudých rozvodů v objektu včetně 
osazení routeru a switche. 
4.8 – SDK obklad nadpraží interiéru 
 Doplnění obkladu ocelových paždíků v interiéru SDK konstrukcemi s požární 
odolností. 
4.9 – Přípojka vody 
 Pospojení nové části vodovodních přípojek, napojujících se na stávající vedení 
v šachtě mimo objekt. 
4.10 – Nadpraží exteriér 
 Záměna systémových sendvičových panelů za systémovou fasádu ETICS, 
vzhledem k návaznostem na stávající ocelovou konstrukci. 
  
Počet připojených listů specifikací:        1             
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222,  změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222   



 

 2

Oznámení vydává:  
 

........................................................ 

Stanovisko technického dozoru stavby:  Souhlasím. 
 
 

....................................................... 
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
 

 
....................................................... 

Příloha :  Oceněný výkaz výměr ZL 04 

 



 

 3
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4 
Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.  
Změnový list vystavil: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.  
Datum:  29.9.2023 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
 

ZL 04 
4.1 – Vyklizení objektu 
 Jedná se o vyklizení a zlikvidování odpadu z řešených prostor. 
4.2 – Úklid místností č.104 a 103 
 Jedná se o vyklizení a zlikvidování odpadu z nepřístupných prostor nad místnostmi 
103 a 104.  
4.3 – Vnitřní kanalizace 
 Doplnění řezání živičného a betonového povrchu pro novou kanalizace a opětovné 
zpětné zapravení – doplnění betonu a výztuže. 
4.4 – Betony doplnění 
 Doplnění nových nosných částí v řešených prostorech sociálek pro sjednocení 
návazností a výšek podlah. 
4.5 – Zámečnické konstrukce 
 Stávající paždíky v místě umisťovaných nových okenních výplní mají 
nedostatečnou tuhost a není možné na ně osadit část okenní sestavy. Paždíky budou 
doplněny ocelovými sloupky ve spodní části sestavy před okna v interiéru. 
4.6 – Příčka doplnění 
 Jedná se o doplnění příčky mezi místnosti 104 a 105. 
4.7 – Elektroinstalace a slaboproud 
 Doplnění rozvodů elektroinstalace a slaboproudých rozvodů v objektu včetně 
osazení routeru a switche. 
4.8 – SDK obklad nadpraží interiéru 
 Doplnění obkladu ocelových paždíků v interiéru SDK konstrukcemi s požární 
odolností. 
4.9 – Přípojka vody 
 Pospojení nové části vodovodních přípojek, napojujících se na stávající vedení 
v šachtě mimo objekt. 
4.10 – Nadpraží exteriér 
 Záměna systémových sendvičových panelů za systémovou fasádu ETICS, 
vzhledem k návaznostem na stávající ocelovou konstrukci. 
  

 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH : 
 

-240 248,34 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

599 605,99 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

359 357,65 Kč  
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  
 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
 



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 5 
Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
Investor: Pardubický kraj Datum: 29.9.2023 
Název akce:         „Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“       
  Číslo projektu: 231000058“ 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem
 

osobně  

    
Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  
na rozpočtové podklady:  

na jinou část smlouvy:  
Předmět a popis zdůvodnění změny:  
 
ZL 05 
 Jedná se o doplnění potažení sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty na stávající stěny objektu. Vzhledem ke stávajícímu stavu omítek je nutné doplnit 
tuto vrstvu pro sjednocení a návaznosti nové a staré omítky. Následně budou původní 
omítky také přeštukovány. 

Počet připojených listů specifikací:        1             
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222,  změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222   

Oznámení vydává:  
 

........................................................ 

Stanovisko technického dozoru stavby:  Souhlasím. 
 
 

....................................................... 
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
 

 
....................................................... 

Příloha :  Oceněný výkaz výměr ZL 05 

 



 

 2
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5 
Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.  
Změnový list vystavil: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.  
Datum:  29.9.2023 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 

 
ZL 05 
 Jedná se o doplnění potažení sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty na stávající stěny objektu. Vzhledem ke stávajícímu stavu omítek je nutné doplnit 
tuto vrstvu pro sjednocení a návaznosti nové a staré omítky. Následně budou původní 
omítky také přeštukovány. 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH : 
 

-28 256,40 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

345 528,32 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

317 271,92 Kč  
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  
 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
 



 

 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 6 
Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s. 
Investor: Pardubický kraj Datum: 29.9.2023 
Název akce:         „Technické muzeum Pardubického kraje, 1. etapa“       
  Číslo projektu: 231000058“ 
 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem
 

osobně  

    
Odkazy              na specifikaci:  

na výkresy:  
na rozpočtové podklady:  

na jinou část smlouvy:  
Předmět a popis zdůvodnění změny:  
 
ZL 06 
 Jedná se o doplnění konstrukce střechy o prkna pod stávající krytinou s hliníkového 
plechu, aby bylo možné zajistit dostatečný podklad pro  kotvení pro navrženou zateplenou 
skladbu dle projektové dokumentace. 

Počet připojených listů specifikací:        1             
Důvod vícepráce / méněpráce: 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště 
pak § 222,  změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
odstavec 4, § 222  odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222   

Oznámení vydává:  
 

........................................................ 

Stanovisko technického dozoru stavby:  Souhlasím. 
 
 

....................................................... 
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 
 

 
....................................................... 

Příloha :  Oceněný výkaz výměr ZL 06 

 



 

 2
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6 
Zhotovitel: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.  
Změnový list vystavil: PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.  
Datum:  29.9.2023 
 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
 
 

ZL 06 
 Jedná se o doplnění konstrukce střechy o prkna pod stávající krytinou 
s hliníkového plechu, aby bylo možné zajistit dostatečný podklad pro  kotvení pro 
navrženou zateplenou skladbu dle projektové dokumentace. 

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 0 
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,00 Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

212 090,72 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

212 090,72 Kč 
bez vlivu na termín 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 

  
 
 
Datum:  

 
 

Datum:  
 



akciová společnost Datum vystavení: 20.06.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

19 058,00

HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 8,000 341,00 2 728,00
CS ÚRS 
2023 01

120 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s omezením mechanizace

t 10,000 207,00 2 070,00 SOD

10 10,000

121 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

t 10,000 235,00 2 350,00 SOD

122 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

t 90,000 7,00 630,00 SOD

10*9 90,000

123 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

t 10,000 1 128,00 11 280,00 SOD

CELKEM bez DPH 19 058,00 Kč
DPH 21% 4 002,18 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 23 060,18 Kč

ZL č. 4-1  - Vyklizení objektu

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem

Stránka 1 z 13



akciová společnost Datum vystavení: 20.06.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

54 446,00

HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 16,000 341,00 5 456,00
CS ÚRS 
2023 01

120 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s omezením mechanizace

t 30,000 207,00 6 210,00 SOD

30 30,000

121 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

t 30,000 235,00 7 050,00 SOD

122 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

t 270,000 7,00 1 890,00 SOD

30*9 270,000

123 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

t 30,000 1 128,00 33 840,00 SOD

CELKEM bez DPH 54 446,00 Kč
DPH 21% 11 433,66 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 65 879,66 Kč

ZL č. 4-2  - Úklid místností č. 104 a 111

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem

Stránka 2 z 13

Zpracoval



akciová společnost Datum vystavení: 18.05.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

Vnitřní kanalizace 51 934,11
105 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 96,800 75,00 7 260,00 SOD

919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm m 96,800 290,00 28 072,00
CS ÚRS 
2023 01

113107336
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 
mm strojně pl do 50 m2

m2 16,940 291,00 4 929,54
CS ÚRS 
2023 01

113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 
m2

m2 16,940 87,40 1 480,56
CS ÚRS 
2023 01

41 631311135
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 2,033 3 713,00 7 547,79 SOD

16,94*0,12 2,033

42 631319175
Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za stržení povrchu spodní 
vrstvy před vložením výztuže

m3 2,033 80,00 162,62 SOD

44 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,066 37 600,00 2 481,60 SOD
(((16,94)*3,1)*1,25)/1000 0,066

997 Přesun sutě 10 751,64

120 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s omezením mechanizace

t 9,317 207,00 1 928,62 SOD

121 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

t 9,317 235,00 2 189,50 SOD

122 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 
1 km

t 83,853 7,00 586,97 SOD

9,317*9 83,853

123 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód odpadu 17 09 04

t 3,730 1 128,00 4 207,44 SOD

3,73 3,730

124 997013869
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 
17 01 07

t 5,590 329,00 1 839,11 SOD

5,59 5,590

998 Přesun hmot 1 066,46

125 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 5,152 207,00 1 066,46 SOD

CELKEM bez DPH 63 752,21 Kč
DPH 21% 13 387,96 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 77 140,17 Kč

Cenová 
soustava

ZL č. 4- 3 - Vnitřní kanalizace

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem

Stránka 3 z 13

Zpracoval



akciová společnost Datum vystavení: 20.06.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

13 191,83

631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků 
na prostředí tř. C 20/25

m3 2,000 4 905,00 9 810,00
CS ÚRS 
2023 01

m.č. 109+110+108+107+104

631319011 Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu m3 2,000 1 173,00 2 346,00
CS ÚRS 
2023 01

125 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 5,004 207,00 1 035,83 SOD

CELKEM bez DPH 13 191,83 Kč
DPH 21% 2 770,28 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 15 962,11 Kč

ZL č. 4- 4 - Betony

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem

Stránka 4 z 13

Zpracoval:



akciová společnost Datum vystavení: 31.08.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

Zámečnické konstrukce 26 035,95

767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 14,720 148,00 2 178,56
CS ÚRS 
2023 02

16*0,5*1,84 14,72

13010412 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 40x40x3mm t 0,016 37 500,00 596,25
CS ÚRS 
2023 02

14,72*1,08/1000 0,0159

767995112 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg kg 135,391 113,00 15 299,23
CS ÚRS 
2023 02

(2*8)*1,9*2,346 71,3184

((2*8*2)*(0,05*0,1))*32 5,12

m.č. 123 +124 +125
(4,3+4,3+4,3)*4,57 58,953

14550234 profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x2mm t 0,077 40 100,00 3 088,73
CS ÚRS 
2023 02

71,32*1,08/1000 0,0770256

13611214 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 4mm tabule t 0,006 32 800,00 181,37
CS ÚRS 
2023 02

5,12*1,08/1000 0,0055296

13011066 úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm t 0,064 36 700,00 2 348,80
CS ÚRS 
2023 02

(58,953*1,08)/1000 0,064

303 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 9,400 103,00 968,20 SOD

((0,04*4)*1,9)*16 4,864
16*2*(0,05*0,1) 0,160
(0,04*4)*16*0,5 1,280
(0,06*4)*(4,3*3) 3,096

304 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických 
konstrukcí

m2 5,024 103,00 517,47 SOD

305 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 5,024 141,00 708,38 SOD

276 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 
do 12 m

t 0,098 1 520,00 148,96 SOD

CELKEM bez DPH 26 035,95 Kč
DPH 21% 5 467,55 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 31 503,49 Kč

Cenová 
soustava

ZL č. 4- 5  - Zámečnické konstrukce

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem

Stránka 5 z 13

Zpracoval: 



akciová společnost Datum vystavení: 17.07.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce: Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

Příčka m.č. 106 76 830,27

317141445 Překlad plochý z pórobetonu š 150 mm dl přes 1800 do 2000 mm kus 1,000 1 540,00 1 540,00
CS ÚRS 
2023 02

21 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 
mm

m2 20,703 1 090,00 22 566,05 SOD

(5,74*4,22)-(1,6*2,2) 20,703

22 342291121 Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami m 8,440 125,00 1 055,00 SOD
4,22*2 8,440

58 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 82,812 33,00 2 732,80 SOD
"pod tenkovrstvou hmotu - lepidlo" 20,703*2 41,406

"pod vápenný štuk" 20,703*2 41,406

Součet 82,812

59 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

m2 41,406 197,00 8 156,98 SOD

60 6121420.1
Příplatek k cenám k potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem za 
systémové rohové a nárožní lišty

m2 41,406 33,00 1 366,40 SOD

61 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 41,406 122,00 5 051,53 SOD

102 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 41,406 56,00 2 318,74 SOD

49 642953221 Osazování dřevěných leštěných dveřních zárubní a rámů pl přes 2,5 m2 kus 1,000 1 128,00 1 128,00 SOD

"D.06" 1 1,000

51 611822562
rámová dřevěná zárubeň do otvoru 1600/2200 mm vč. finální povrchové 
úpravy

kus 1,000 6 486,00 6 486,00 SOD

125 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 2,089 207,00 432,42 SOD

231 766660111
Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do 
dřevěné rámové zárubně

kus 1,000 2 914,00 2 914,00 SOD

"D.06" 1 1,000

232 61164-D06
D.06 - dřevěné dveře dvoukřídlové otevíravé, prosklené od výšky 40 cm 
sklem čirým bezpečnostním lepeným, šedé, kování klika-klika, zámek 
vložkový rozm.1400x2100 mm

kus 1,000 18 236,00 18 236,00 SOD

236 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 122,00 122,00 SOD
237 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 226,00 226,00 SOD

238 998766102 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,032 1 166,00 37,31 SOD

784181103
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 
místnostech v přes 3,80 do 5,00 m

m2 48,446 20,90 1 012,51
CS ÚRS 
2023 02

(5,74*4,22)*2 48,446

784221003
Jednonásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v 
místnostech přes 3,80 do 5,00 m

m2 48,446 24,30 1 177,23
CS ÚRS 
2023 02

322 784221155
Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za barevnou 
malbu v odstínu sytém

m2 19,378 14,00 271,30 SOD

48,446*0,4 19,378

CELKEM bez DPH 76 830,27 Kč
DPH 21% 16 134,36 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 92 964,63 Kč

Cenová 
soustava

ZL č. 4- 6 - Příčka

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem

Stránka 6 z 13

Zpracoval:



Cenová nabídka měsíc: 8 rok 2023
stavba:

     PRVNÍ STAVEBNÍ CHRUDIM a.s.
     středisko :33 stavební objekt:

položka zkrácený název m.j množství materiál/ks materiál celkem montáž/ks montáž celkem celkem
Doplnění aktivních prvků a kabeláže pro Wi-fi

5 Kabel U/UTP Cat.6 4x2xAWG23 300 MHz, LS0H modrý, Eca m 70,000 12,00 840,000 17,000 1 190,00 2 030,00
8 Patch panel 19" pro 24 modulů, prázdný ks 1,000 523,00 523,000 62,000 62,00 585,00

11 Modul RJ45, UTP cat.6, do panelů a zásuvek ks 3,000 84,00 252,000 72,000 216,00 468,00
12 Konektor RJ45 + punčoška m 3,000 10,00 30,000 47,000 141,00 171,00

15 Propoj. kabel, Cat.6 nestíněný, 2xRJ‑45, délka 1m,barva šedá ks 3,000 40,00 120,000 0,000 0,00 120,00

14
Měření metalické přípojky, popis ks 3,000 13,00 39,000 72,000 216,00 255,00

22
Switch 24 portový, 1 Gbit, 2× SFP, QoS, spravovatelný, rack ks -1,000 8 906,00 -8 906,000 259,000 -259,00 -9 165,00

1
Switch UbiquityUSW-24-POE Gen 2 ks 1,000 9 540,00 9 540,000 259,000 259,00 9 799,00

2
Router Ubiquity UDM-Pro ks 1,000 10 629,00 10 629,000 750,000 750,00 11 379,00

3
Wifi Ubiquity U6 Pro ks 3,000 4 237,00 12 711,000 259,000 777,00 13 488,00

25
Drobné práce (5%) a materiál (5%) kpl 1,000 25 778,00 1 288,900 3 352,000 167,60 1 456,50

7
Vedlejší náklady cestovné km 100,000 0,000 20,000 2 000,00 2 000,00

27 066,900 5 519,60 32 586,50

CELKEM : 32 586,50

Dodavatel: Odběratel:

Položky dle SOD 
Položky nové 

Vysoké Mýto rekonstrukce budovy č.6
ZL 4-7  elektroinstalce slaboproud 

Vypracoval



akciová společnost Datum vystavení: 29.08.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce:Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

763 Konstrukce suché výstavby 129 872,14

168 763431011
Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na 
zavěšený rošt

m2 2,898 470,00 1 362,06 SOD

"mč.120" 16,308-13,41 2,898

169 590360241 skládaný akustický podhled třídy B kazety 600/600 mm m2 3,043 620,00 1 886,60 SOD
(16,308-13,41)*1,05 3,043

763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 93,370 899,00 83 939,63
CS ÚRS 
2023 02

((4,3*5)+4,2+3,6+4,2+4,2+(4,3*3))*1 50,600

(3,6+3,6+4,2+3,6+3,8+3,6+3,6+3,6+3,6)*1 33,200

m.č. 104 +111 + 112 = 15,64*0,5 7,820

m.č. 100 = (0,15+0,2+0,15)*3,5 1,750

145 713111122
Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, 
desek

m2 251,600 103,00 25 914,80 SOD

"mč.124" 82 82,000

"mč.125" 169,6 169,600

Součet 251,600

146 611553491 systémová folie tepelně izolační reflexní tl. 3 mm m2 263,550 58,00 15 285,90 SOD
251*1,05 263,550

175 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 
6 do 12 m

t 1,272 1 166,00 1 483,15 SOD

CELKEM bez DPH 129 872,14 Kč

DPH 21% 27 273,15 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 157 145,29 Kč

Cenová 
soustava

ZL č 4 - 8 SDK

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem



akciová společnost Datum vystavení: 15.09.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce:Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

Zdravotní technika 15 960,95
5 451 57-2111.R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm m3 2,25 1 335,00 3 003,75 SOD

0,3*50*0,15 2,250

59 286-13781 Trubka tlaková PE 100 RC d 40 x 3,7 mm m 50,00 145,00 7 250,00 SOD
61 286-13046.M Koleno 90° d  40 mm PE 100 kus 4,00 431,00 1 724,00 SOD
62 286-13081.M Přechod WUN 90 40/5/4" PE-HD 100 SDR 11 vnější závit kus 1,00 611,00 611,00 SOD
64 899 72-1112.R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 50,00 8,00 400,00 SOD
66 722 28-0107.R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 40 m 50,00 21,00 1 050,00 SOD
67 722 29-0234.R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 50,00 23,00 1 150,00 SOD

877171113 Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 40 kus 1,00 274,00 274,00
CS ÚRS 
2023 02

28614956 elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 40mm kus 1,00 394,00 394,00
CS ÚRS 
2023 02

68 998 72-2101.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,02 4 700,00 104,20 SOD

CELKEM bez DPH 15 960,95 Kč
DPH 21% 3 351,80 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 19 312,75 Kč

Cenová 
soustava

ZL č 4 - 9  Přípojka vody

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem



akciová společnost Datum vystavení: 14.09.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce:Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

Vnit řní omítky 158 707,14

762431013 Obložení stěn z desek OSB tl 15 mm na sraz přibíjených m2 53,464 365,00 19 514,36
CS ÚRS 
2023 02

69 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 53,464 52,00 2 780,13 SOD
53,464 53,464

622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým 
kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 
mm

m2 53,464 932,00 49 828,45
CS ÚRS 
2023 02

28376042 deska EPS grafitová fasádní λ=0,032 tl 140mm m 2 56,137 325,00 18 244,59
CS ÚRS 
2023 02

(53,464)*1,05 56,137

73 6222520.1
Příplatek za montáž systémových lišt kontaktního zateplení 
/zakládacích, rohových, dilatačních, začišťovacích apod./

m2 53,464 47,00 2 512,81 SOD

74 622251101
Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za zápustnou montáž a 
použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu

m2 53,464 42,00 2 245,49 SOD

77 622151011
Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek 
stěn

m2 53,464 52,00 2 780,13 SOD

53,464 53,464

622521002 Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,0 mm vnějších stěn m2 53,464 323,00 17 268,87
CS ÚRS 
2023 02

629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 304,830 41,40 12 619,96
CS ÚRS 
2023 02

((3,6*3,15)*7)+(4,2*3,15)+(3,8*3,15) 104,580

(((4,3*4,05)*8)+((4,2*3,85)*3)+(3,6*3,45)) 200,250

Nadpraží

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 83,800 66,60 5 581,08
CS ÚRS 
2023 02

((4,3*8)+(4,2*3)+3,6)+((3,6*7)+(4,2+3,8)) 83,800

28342209 profil zakončující protipožární s okapnicí a tkaninou pro ETICS m 88,000 75,70 6 661,60
CS ÚRS 
2023 02

83,8*1,05 88,000

SOKL

622252002 Montáž profilů kontaktního zateplení lepených m 127,800 66,60 8 511,48
CS ÚRS 
2023 02

((90,44+15,36)*2)-((4,3*8)+(4,2*3)+3,6)-((3,6*7)+4,2+3,8) 127,800

28342209 profil zakončující protipožární s okapnicí a tkaninou pro ETICS m 134,190 75,70 10 158,18
CS ÚRS 
2023 02

127,8*1,05 134,190

Nadpraží - ROZPOČET -231 083,34
270 7674155.1 Montáž obkladu z kompletizovaných panelů nadpraží vrat a oken m2 -53,464 1 128,00 -60 307,39 SOD

272 553247611
kompletizovaný panel, jádro MW 120 mm, oboustranně opláštěný 
lakovaným pozinkovaným plechem, RAL 9007

m2 -56,137 1 504,00 -84 430,35
SOD

(53,464)*1,05 56,137

179 764200.01
Koutové lemování styku panel/střecha RŠ 250 mm, plech FeZn 0,65 
mm lakovaný, dodávka a montáž 

m -89,200 357,00 -31 844,40 SOD
4,3*13+3,7*9 89,200

180 764200.02
Lemování spodku panelu nad otvory RŠ 250 mm, plech FeZn 0,65 mm 
lakovaný, dodávka a montáž 

m -89,200 329,00 -29 346,80 SOD
4,3*13+3,7*9 89,200

181 764200.03
Čelní okapnička spodku panelu RŠ 150 mm, plech FeZn 0,65 mm 
lakovaný, dodávka a montáž 

m -89,200 282,00 -25 154,40 SOD
4,3*13+3,7*9 89,200

CELKEM bez DPH -72 376,21 Kč
DPH 21% -15 199,00 Kč

CELKEM  s  DPH 21% -87 575,21 Kč

Cenová 
soustava

ZL č 4 - 10  Nadpraží oken

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem



akciová společnost Datum vystavení: 14.08.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce:Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

Vnit řní omítky 317 271,92
Strop

611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 82,422 90,80 7 483,92
CS ÚRS 
2023 02

m.č. 111

5,7*14,46 82,422

611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 82,422 230,00 18 957,06
CS ÚRS 
2023 02

Stěny

58 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 1 197,200 33,00 39 507,60 SOD
"pod tenkovrstvou hmotu - lepidlo" 598,6 598,600

"pod vápenný štuk" 598,6 598,600

59 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

m2 598,600 197,00 117 924,20 SOD

OSA 4

m.č. 101 + 102

(74-(4*4)-(2,45*2*2))*2 96,400

OSA 7 

m.č. 103

74 74,000

OSA 8 

m.č. 103

(14,46*4)-(2*2,2) 53,440

m.č. 104

(10,21*4)-(2*2,2) 36,440

OSA 9

m.č. 104

(8,3*4)-(2*2,2) 28,800

m.č. 111 + 112

(14,46*4)-(2*2,2) 53,440

OSA 10

m.č. 111 + 112

(14,46*4)-4,4 53,440

m.č. 114 + 115 + 119 + 120

(14,46*4)-4,4 53,440

OSA 13

m.č. 122 + 123

74-4,4 69,600

m.č. 124

74-56-4,4 13,600

OSA 14

m.č. 124 + 125

(74-41)*2 66,000

60 6121420.1
Příplatek k cenám k potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem za 
systémové rohové a nárožní lišty

m2 598,600 33,00 19 753,80 SOD

598,6 598,600

61 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 598,600 122,00 73 029,20 SOD
598,6 598,600

17 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 -84,600 334,00 -28 256,40 SOD
 Poznámka k položce:

Vyrovnání po vnějším obkladu.

"pohl.JZ" 58,0*0,5 29,000

"pohl.SV" 92,0*0,5 46,000

"pohl.JV" 16,0*0,3 4,800

"pohl.SZ" 16,0*0,3 4,800

Součet 84,600

17 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 41,000 334,00 13 694,00 SOD
osa č. 14 - m.č. 124

41 41,000

Cenová 
soustava

ZL č. 5 - Omítky

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem



346244382
Plentování jednostranné v přes 200 do 300 mm válcovaných nosníků 
cihlami

m2 24,000 874,00 20 976,00
CS ÚRS 
2023 02

osa (4 +7+13) - oboustranně

(16*3*2)*0,25 24,000

102 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v 
do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

m2 579,000 56,00 32 424,00 SOD

125 998017002 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 8,592 207,00 1 778,54 SOD

CELKEM bez DPH 317 271,92 Kč
DPH 21% 66 627,10 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 383 899,02 Kč



akciová společnost Datum vystavení: 21.09.23

Tovární 11 30
537 23 Chrudim II
akce:Technické muzeum Pardubického kraje,  1. etapa

Střešní konstrukce
Změna trámu  z 140/140  na  200/140 22 436,09

174 605121301 hraněné stavební řezivo průřezu do 224 cm2 do dl 6m impregnované m3 1,118 10 810,00 12 090,77
SOD

 Poznámka k položce:
třída S.I, C.16

(skutečnost trám 20/14) - SMLOUVA

((0,2*0,14*180,6)*1,1)-(4,04*1,1) 1,118

762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních 
konstrukcím

m3 5,562 1 860,00 10 345,32
CS ÚRS 
2023 02

Vyztužení střechy prkny 189 654,63

763734111
Montáž střešní konstrukce krokví, vaznic, ztužidel, zavětrování 
pl do 50 cm2

m 724,000 72,80 52 707,20
CS ÚRS 
2023 02

90,5*8 724,000

60511145 řezivo stavební prkna omítaná netříděná tl 25mm dl 3/5m m3 1,991 8 320,00 16 565,12
CS ÚRS 
2023 02

(90,5*8*0,025*0,1)*1,1 1,991

762083121
Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním 
máčením třída ohrožení 1 a 2

m3 1,991 1 050,00 2 090,55
CS ÚRS 
2023 02

762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí

m3 1,991 1 860,00 3 703,26
CS ÚRS 
2023 02

712491176
Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° připevnění izolace 
kotvícími terči

kus 1 998,000 56,10 112 087,80
CS ÚRS 
2023 02

998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m t 1,593 1 570,00 2 500,70
CS ÚRS 
2023 02

CELKEM bez DPH 212 090,72 Kč
DPH 21% 44 539,05 Kč

CELKEM  s  DPH 21% 256 629,77 Kč

Cenová 
soustava

ZL č. 6  - Střecha

Poř.    
číslo 

Položka č.   Název položky
Měrná 

jednotka
Množství Jednotková cena Cena    celkem




